
Ensilän juhannus 2015 

Ohjeistukset urheilutapahtumiin: 

 

Jalkapallohöntsyssä ottavat toisistaan mittaa ukkomiesten ja poikamiesten 

joukkueet. 

Jokainen pelaaja valitsee joukkueensa siten, kuin parhaimmaksi tai 

sopivammaksi kokee. Oma joukkue tulee olla valittuna kello 15.45, jotta 

pöytäkirja voidaan toimittaa tuomarille. Kokeneimmat pelimiehet voivat 

ohjeistaa tulokkaita joukkueen valinnassa.  

Katsomossa on aina tilaa kannustusjoukoille! Muistakaa kannustaa omia ja 

tunnustaa väriä! 

Otteluaika 2 x 40min. Kentällä on molemmilla joukkueilla kerrallaan 7 pelaajaa, 

joista yksi on maalivahti. Edestakaiset vaihdot ovat sallittuja, eikä vaihtojen 

määrää ei ole rajattu. 

Ottelun päättyessä tasan suoritetaan rangaistuslaukauskilpailu 5:llä laukojalla. 

Jos tilanne on edelleen tasan viiden laukojan jälkeen, jatketaan kisaa pareittain, 

kunnes saavutetaan ratkaisu. 

Ottelun erotuomari Otto Järvinen tuomitsee jämäkästi ja 

tasapuolisesti ja erotuomarin ratkaisuihin on tyytyminen. 

Molempien joukkueiden parhaat pelaajat palkitaan 

arvovaltaisen raadin toimesta ja voittajajoukkue saa 

kiertopalkinnon vuodeksi palkintohyllyynsä. 

 



Beach Volley -turnauksessa ratkaistaan perinteinen Ensilän mestaruus. 

Turnaukseen ilmoittaudutaan henkilökohtaisesti turnauspäällikkö Antti 

Saloselle juhannuksen aikana. Ilmoittautumisaika päättyy juhannuspäivänä kello 

12.oo. 

Turnaus käydään kahden hengen joukkueissa kaikille yhteisenä sarjana. 

Joukkuetta on mahdollisuus täydentää vain loukkaantumisen sattuessa.  

Turnaus toteutetaan cup-muotoisena kilpailuna, jossa tappion sattuessa 

joukkue putoaa kilpailusta. Ottelut pelataan finaalia lukuun ottamatta 

yksieräisinä 21 pisteen otteluina. Voittoon vaaditaan kahden pisteen ero. 

Kenttäpuolia vaihdetaan ensimmäisen joukkueen saavuttaessa 12. pisteensä. 

Sekasarjamuodosta johtuen juniori- ja naisjoukkueet saavat 3 pisteen 

alkutasoituksen. 

Finaaliottelu pelataan kahdesta erävoitosta 15 pisteen erinä, erävoittoon 

vaaditaan kahden pisteen ero. Myös mahdollinen kolmas erä pelataan 15 

pisteeseen asti. Finaaliottelussa mahdollista tasoitusta käytetään kahdessa 

ensimmäisessä erässä. 

Syöttäminen tapahtuu ”alakautta”. Joukkueella on käytössään 3 kosketusta 

(pois lukien torjunta). Jujuttaminen on kielletty, eli sormilyönnin on 

tapahduttava rintamasuuntaan nähden eteen- tai taaksepäin. 

 

Tuomaristo tulkitsee lyöntien puhtautta, verkkovirheitä ja rajalyöntejä 

parhaansa mukaan. Tuomaristo koostuu kokeneista penkkiurheilijoista, joten 

he varmasti tietävät, mitä tekevät. Tuomareiden päätöksiä ei tule pelaajien 

toimesta kyseenalaistaa. 

Voittajajoukkue palkitaan henkilökohtaisilla pokaaleilla sekä kiertopalkinnolla. 


